příspěvek, a to v případě, že zákonný zástupce Pojištěnce projeví zájem o poskytnutí 
tohoto příspěvku a splní podmínky pro poskytnutí tohoto příspěvku. 

3. Výše příspěvku z FP na jednoho Pojištěnce, účastníka tuzemského ozdravného pobytu, 
je stanovena do částky 1 200 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě korun českých). 

Článek III. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Partner se zavazuje účinně informovat zákonné zástupce Pojištěnců, účastníků 
tuzemských ozdravných pobytů, o podmínkách tuzemských ozdravných pobytů 
a o možnosti poskytnutí příspěvku z FP VZP ČR v rámci spolupráce dle této Smlouvy.